
ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ № ﾗｲｾﾝｽ№ 氏　名 期

4L-2 1 S 352 姫路　　麗 33期生

19L-2 2 S 364 丹羽由香梨 35期生

18L-1 3 365 名和　　秋 35期生

19L-1 4 372 板倉奈智美 36期生

3L-1 5 準 384 松永　裕美 37期生

12L-1 6 450 佐藤まさみ 42期生

16L-1 7 463 岸田　有加 43期生

5L-1 8 推 469 安藤　　瞳 43期生

14L-1 9 490 大根谷　愛 45期生

15L-2 10 S 494 桑藤　美樹 45期生

16L-2 11 S 507 寺下　智香 47期生

14L-2 12 S 514 小久保実希 47期生

5L-2 13 515 坂倉にいな 47期生

13L-1 14 520 三浦　美里 47期生

17L-1 15 523 内藤真裕実 48期生

17L-2 16 S 525 宇山　侑花 48期生

12L-2 17 S 526 久保田彩花 48期生

10L-1 18 533 川﨑　由意 48期生

9L-1 19 537 岩見　彩乃 48期生

4L-1 20 540 倉田　　萌 48期生

7L-1 21 543 松尾　星伽 49期生

9L-2 22 S 558 坂倉　　凜 50期生

20L-2 23 S 559 霜出　佳奈 50期生

11L-2 24 S 568 越智　真南 51期生

10L-2 25 S 582 中島　瑞葵 53期生

8L-1 26 583 堀井　春花 53期生

7L-2 27 S 586 幸木百合菜 53期生

20L-1 28 587 今井　双葉 54期生

6L-1 29 594 三上　彩奈 54期生

18L-2 30 S 598 近藤　菜帆 55期生

8L-2 31 S 599 石田　万音 55期生

13L-2 32 S 600 金子　萌夏 55期生

3L-2 33 S 603 緒方　彩音 55期生

15L-1 34 614 川田　菜摘 56期生

6L-2 35 S 615 野仲　美咲 56期生

11L-1 36 623 井﨑　寛菜 56期生
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ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ 氏　名 期 １Ｇ目 ２Ｇ目 ３Ｇ目 ４Ｇ目 ５Ｇ目 ６Ｇ目 休憩
前半

6Gｽｺｱ
ｽﾀｰﾄﾚｰﾝ ７Ｇ目 ８Ｇ目 ９Ｇ目 10Ｇ目 11Ｇ目 12Ｇ目

3L-1 準 384 松永　裕美 37 1位 15L-1

3L-2 S 603 緒方　彩音 55 2位 15L-2

4L-1 540 倉田　　萌 48 3位 16L-1

4L-2 S 352 姫路　　麗 33 4位 16L-2

5L-1 推 469 安藤　　瞳 43 5位 17L-1

5L-2 515 坂倉にいな 47 6位 17L-2

6L-1 594 三上　彩奈 54 7位 18L-1

6L-2 S 615 野仲　美咲 56 8位 18L-2

7L-1 543 松尾　星伽 49 9位 19L-1

7L-2 S 586 幸木百合菜 53 10位 19L-2

8L-1 583 堀井　春花 53 11位 20L-1

8L-2 S 599 石田　万音 55 12位 20L-2

9L-1 537 岩見　彩乃 48 13位 3L-1

9L-2 S 558 坂倉　　凜 50 14位 3L-2

10L-1 533 川﨑　由意 48 15位 4L-1

10L-2 S 582 中島　瑞葵 53 16位 4L-2

11L-1 623 井﨑　寛菜 56 17位 5L-1

11L-2 S 568 越智　真南 51 18位 5L-2

12L-1 450 佐藤まさみ 42 19位 6L-1

12L-2 S 526 久保田彩花 48 20位 6L-2

13L-1 520 三浦　美里 47 21位 7L-1

13L-2 S 600 金子　萌夏 55 22位 7L-2

14L-1 490 大根谷　愛 45 23位 8L-1

14L-2 S 514 小久保実希 47 24位 8L-2

15L-1 614 川田　菜摘 56 25位 9L-1

15L-2 S 494 桑藤　美樹 45 26位 9L-2

16L-1 463 岸田　有加 43 27位 10L-1

16L-2 S 507 寺下　智香 47 28位 10L-2

17L-1 523 内藤真裕実 48 29位 11L-1

17L-2 S 525 宇山　侑花 48 30位 11L-2

18L-1 365 名和　　秋 35 31位 12L-1

18L-2 S 598 近藤　菜帆 55 32位 12L-2

19L-1 372 板倉奈智美 36 33位 13L-1

19L-2 S 364 丹羽由香梨 35 34位 13L-2

20L-1 587 今井　双葉 54 35位 14L-1

20L-2 S 559 霜出　佳奈 50 36位 14L-2
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予選１２Ｇ レーン移動表　　2026.2.13現在

競技進行予定時間 10:45ｽﾀｰﾄ 15:00ｽﾀｰﾄ予定
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